ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.12.2010 № 4966

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ БАЗОВОЙ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.156  Жилищного  кодекса  РФ,  Уставом  муниципального  образования  город
Владимир,  решениями  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов
от 25.12.2003 № 333 «Об утверждении «Положения о плате за пользование жилым
помещением (плате  за  наем)  для  нанимателей  жилых помещений  по  договорам
социального  найма  жилых  помещений  государственного  или  муниципального
жилищного  фонда  в  г.Владимире»  (с  изменениями,  внесенными  решениями
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  19.02.2004  №  27,
решением Совета  народных депутатов города  Владимира  от  22.12.2006 № 346),
от  25.12.2002  №  267  «О  «Положении  о  городской  тарифной  комиссии»
(с  изменениями,  внесенными  решениями  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от  26.01.2006 № 15,  от 17.06.2009 № 119) и на основании решения
городской тарифной комиссии от 29.11.2010 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  с  01.01.2011  по  31.12.2011  базовую  плату  за  пользование

жилым  помещением  (плату  за  наем)  для  нанимателей  жилых  помещений  по
договорам  социального  найма  и  договорам  найма  жилых  помещений
государственного   или  муниципального  жилищного  фонда  в  размере
0,24 руб. за 1 м 2  общей площади жилого помещения.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В., заместителя главы города, начальника управления
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  города  Владимира
Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков